
 

 

 

 

 

 

 
1 di 2 

 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 

Decreto rettorale  

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 
 

PARZIALE RETTIFICA DEL D.R. REP. 968, PROT. 103121/III-12 DEL 05/05/2022 PER ATTRIBUZIONE 
N. 3 BORSE DI RICERCA PRESSO IL DBCF 

Tutor prof. Annalisa Santucci 

 

IL RETTORE 

 
- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 06/12/2018 

pubblicato nell’albo on line di Ateneo in data 7 dicembre 2018 e in vigore dal 8 dicembre 2018 e successive 
modificazioni; 

- visto il Decreto Rettorale di approvazione atti della Commissione e nomina dei vincitori di n. 3 borse di 
ricerca di cui al rep. n.968, prot. 103121 del 05.05.2022; 

- visto il verbale della commissione esaminatrice, giunto con prot. n. 103935 del 06.05.2022, ad integrazione 
del verbale già pervenuto con prot. n. 99122 del 28.04.2022; 

 - considerata la formulazione della nuova graduatoria degli idonei/vincitori, derivante dall’ammissione alla 
selezione della candidatura della dott.ssa Bibi Aasia; 

- accertato che la dott.ssa Bibi ha rinunciato alla borsa di ricerca con dichiarazione prot. n. 104002 del 
06.05.2022; 

- ritenuto necessario provvedere alla parziale rettifica del DR rep. 968 prot. 103121 sulla base di quanto sopra 
citato; 

 

DECRETA 

1. A parziale rettifica del decreto rettorale rep. 968, prot. 103121/III-12 del 05.05.2022 viene formulata 
la nuova graduatoria degli idonei/vincitori: 

1) Dott.ssa BIBI Aasia                             idonea/vincitrice/rinunciataria 

2) Dott. COSTAGLI Simone                    idoneo/vincitore 

3) Dott.ssa GIROLAMO Francesca       idonea/vincitrice 

4) Dott. ALLASIA Nicolò                          idoneo/vincitore/rinunciatario 

5) Dott.ssa ROSATI Giada                       idonea/vincitrice 
  



 

 

 

 

 

 

 
2 di 2 

 

 

2. Resta invariato quanto riportato nel decreto rettorale rep. 968, prot. 103121/III-12 del 05.05.2022 
relativamente alle modalità di attribuzione delle borse di ricerca ai dott. Costagli, dott.ssa Girolamo 
e dott.ssa Rosati. 

 
Siena, data della firma digitale  
 
Il Rettore 

Francesco Frati 
  
 
 
 
 
 
 
 

Visto 

Il Responsabile del procedimento  

Anna Majuri 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile della Divisione sostegno allo studio, orientamento e Career service 

Laura Berni 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile ad interim Area Servizi allo Studente 

Emanuele Fidora 

 
 
 


		2022-05-06T11:53:17+0200
	IT
	Anna Majuri


		2022-05-06T12:56:20+0200
	IT
	Laura Berni


		2022-05-09T07:48:45+0000
	Fidora Emanuele


		2022-05-09T08:43:00+0000
	FRATI Francesco




